Администрация  Кичменгско - Городецкого  муниципального  района
  Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  _________     № _____

      О внесении изменений в постановление
      администрации района  от  25.04.2017 года  № 174

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 04.07.2017 г. №788 «О направлении документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод в эксплуатацию, в электронной форме»
администрация района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 25.04.2017 года № 174 «Об утверждении административного регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на строительство при осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта
объектов капитального строительства» изменения, дополнив Раздел II  Регламента пунктом 2.17 следующего содержания:
«Заявление на выдачу разрешения на строительство и прикладываемые к нему документы, направляются в уполномоченный на выдачу разрешения орган исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме».
             2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы администрации
района по общим вопросам,
Врио Главы администрации района                                                       А.С. Щепелин